OFÍCIO Nº 128/2024/NOSSA GRÁFICA

Á Sra Diretora,

Andréa Laiana Coelho Zilio

Diretora Geral do TJ/AC

Assunto: PEDIDO DE ESCLARECIMENTO

A empresa CIPRIANI IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA / NOSSA GRÁFICA, CNPJ

nº 01.805.545/0001-38, sediada na Av. Antônio da Rocha Viana nº 2020 – Jardim Manoel Julião, por

intermédio de seu representante legal, senhor DIRCEU CIPRIANI, portador do documento de

identidade nº 090630-A SSP/AC e inscrito no CPF: 452.940.209-63, vem por meio deste SOLICITAR

ESCLARECIMENTO referente ao Edital do Pregão Eletrônico nº 28/2024,

que sua abertura está prevista para a data 18/09/2024 ás 10hs.

14. DA IMPUGNAÇÃO AO EDITAL E DO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO

14.1. Qualquer pessoa é parte legítima para impugnar este Edital por irregularidade na aplicação da Lei

nº 14.133, de 2021, devendo protocolar o pedido até 3 (três) dias úteis antes da data da abertura do

certame.

14.2. A resposta à impugnação ou ao pedido de esclarecimento será divulgado em sítio eletrônico oficial

no prazo de até 3 (três) dias úteis, limitado ao último dia útil anterior à data da abertura do certame.

14.3. A impugnação e o pedido de esclarecimento poderão ser realizados por forma eletrônica, para o

e-mail: cpl@tjac.jus.br.

14.4. As impugnações e pedidos de esclarecimentos não suspendem os prazos previstos no certame

Sobre o pedido de esclarecimento do Edital

Referente ao GRUPO 8:

A quantidade que está no edital referente ao itens que compõe o Grupo 8 serão solicitadas todos de uma

vez ou terá quantidades diferentes?

É de suma importância essa informação para participação com valores reais praticados, sem nenhum

problema, tendo em vista que para fazer quantidade maior nosso custo benefício é menor, e quantidade

menor o custo é maior.

Certo de contar com Vossa Compreensão

Atenciosamente,

_________________________________

NOSSA GRÁFICA

CIPRIANI IMP. E EXP. LTDA

	CIPRIANI IMP. E EXP. LTDA

		2024-09-18T18:02:36-0500
	DIRCEU CIPRIANI:45294020963
	Eu revisei este documento